missam celebrabit, sex panes de avantagio, diaconus et sub-

diaconus ac canonici qui cantabunt tractum in missa, et qui

tenebit chorum, habebuut de avantagio très panes de parte

panis canouicorum pradictorum. Et propter hoc non dimi-

nuatur pecunia consueta.

x kl. — Hic débet fieri anniversarium /Egidii Alamanni.

vu kl. — Obiit magister Jobannes de Belloloco.

v kl. — Hic obiit dominus /Egidius Coopertoris, quondam

canonicus bujus ccclcsie?, qui dcdit huic ecclesiœ sciaginta li-

bras parvorum turonensium pro acquirendo redditus pro an-

niversario suo annuatim faciendo.

111 kl. — Hic obiit dominus Adam Legras, capellanus istius

ecclesiae qui dédit quaindam domum cutn pertinentiis, sitam in

Judearia, in parrochia Sancti Pétri de Vallo, juxta domum
Gaufridi Lefevre, et quatuor arpenta vinearum in parrochia

de Rupibus Corbonis sita juxta Quartas et As Tufeaus, et

unum arpentum vineae in parrochia de Ruignc (Reugin) situm

ad locum qui vocatur Bussoi, ad anniversarium suum facien-

dum ; de quo auniversario quilibet habebit sex denarios.
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Anniversarium defuncti domini iEgidii de Sinartes, hujus

ecclesias thesaurarii et canonici.

ii kl. martii. — Ista die débet fieri anniversariam , cum

pulsatione utriusqueturris, defunctorum fratrum germanorum

magistrorum Joannis canonici et Radulphi les Forestiers, ma-

tricularii et capellani hujus ecclesiae, ecclesiammque beatorum

Martini et Pétri Puellarura Turon., necnon domini Johannis

I* il hou, avunculi eorumdem, simititer matricularii et capel-

lani hujus ecclesiae, durn viverent presbyteroruni, oniniumque

ainicoruin et benefactorum suorum defunctorum, qui lega-

runt huic. . auri ad emendum redditus. Animœ cor uni bene-

dicta pace et visioue Dei valeant perfrui.

Anniversarium defuncti magistri Victoris Ugueti, canonici

Turonensis, qui dédit huic ecclesiae centum quinque scuta

auri td coronam, quac fuere per ecclesiam recepta iu emptio-

nera redditus pro fundatione ejusdein anniversarii.

MARTIUS.

non.— Ipsa die obiit magister Antonius Bernard, quon-

dam archipresbyter.

iiunon. — Hac die quarta martii, anno Domini miilesimo

quingentesimo decimo quinto, siimpedita non fuerit, alias die

sequenti non impedita, et deinde siugulis aunis, lleri débet

anniversarium solemne pro animabus parentum, amicorum et

benefactorum veuerabilis magistfi Pétri Gaultier, canonici prœ-

bendati ecclesi» Turonensis, qui pro aedificio in loco Nemoris

des Brosses, in Fonteneto, et parochia de villa Porcherii diœ-